
 

جلسه محاکمه متهمان بانک سرمایه برگزار شد:

مدیران بانک سرمایه در 14 هزار میلیارد تومان از اموال فرهنگیان خیانت کرده اند

دیروزدادگاه رسیدگى به اتهامات على 
بخشایش مدیرعامل سابق بانک سرمایه، 
پرویز کاظمى رئیس سابق هیئت مدیره بانک 
سرمایه و وزیر دولت نهم، محمدرضا توسلى 
عضو سابق حقوقى بانک سرمایه در شعبه 
سوم دادگاه ویژه جرایم اقتصادى به ریاست 
قاضى مسعودى مقام برگزار شد. در نخستین 
جلسه رسیدگى به اتهامات سه متهم بانک 
سرمایه که یکى از آن ها پرویز کاظمى از 
وزراى دولت نهم است، کیفرخواست صادره 
براى متهمان قرائت شد. صفریان نماینده 
دادستان پس از حضور در جایگاه با قرائت 
مقدمه کیفرخواست گفت: از کارکردهاى 
مهم بانک و موسسات حقوقى مى توان به 
تخصیص منابع و اعطاى تسهیلات به عنوان 
دو کارکرد اصلى آن ها اشاره کرد که موجب 
رونق اقتصادى، اشتغال زایى و رشد راندمان 
کارى فعالیت هاى اقتصادى مى شود. وى 
گفت: بانک ها و موسسات پولى و بانکى به هر 
میزان که نقش سازنده اى در رشد اقتصادى 
کشور داشته باشند در صورت انحراف از مسیر 
صحیح خود، زمینه ساز مشکلات اقتصادى 
خواهند بود. صفریان ادامه داد: متاسفانه یکى 
از بانک ها که به دلیل عدم نظارت، در 14 هزار 
میلیارد تومان از اموال فرهنگیان خیانت 

در امانت کرده است، بانک سرمایه است که 
یکى از شش بانک خصوصى کشور محسوب 
مى شود و با اعتبار سه هزار میلیاردى و بر 
اساس مجوز بانک مرکزى عملیات کارى 
خود را آغاز کرده است. وى افزود: در این بانک 
47 درصد از سهام بانک مربوط به صندوق 
ذخیره فرهنگیان و 38 درصد از سهام مربوط 
به گروه ریخته گران است که این دو جزو 
سهامداران اصلى بانک سرمایه هستند؛ که 
نتیجه این امر اعمال نفوذ فراوان در مجموعه 
بانک سرمایه به منظور پرداخت تسهیلات 
کلان شده و خسارت زیادى را به بانک سرمایه 
و سرمایه گذاران آن تحمیل کرده است. 
نماینده دادستان ادامه داد: تسلط پولى این 
دو سهامدار بر این بانک موجب شرکت دارى 
بانک ها و شرکت دارى هم منجر به انحراف و 

بروز تخلفاتى مى شود. 
وى افزود: حسب گزارش امور حسابدارى 
بانک سرمایه گزارش واحد نظارت بانک 
مرکزى، جوابیه استعلامات صورت گرفته، 
اظهارات افراد و اقاریر متهمان، تخلفات 32 
تن از مدیران بانک سرمایه مشهود است. 
صفریان با بیان اینکه فرض سهل انگارى 
مدیران بانک در این سطح از پرداخت ها مردود 
است، خیانت آن ها به دلایل زیر را مشهود و 
مسلم دانست:1-  اکثر متهمان از نیروهاى در 
شرف بازنشستگى  و داراى سابقه 20 ساله در 
امر بانکدارى بوده اند پس فرض بى اطلاعى 

آن ها از ضوابط و قوانین مردود است.
مدیران بانک سرمایه در ازاى خوش خدمتى 
به برخى افراد تسهیلات کلان بدون ضابطه 
پرداخت کرده اند.2- تعدادى از مدیران بانک 
سرمایه در ازاى خوش خدمتى به برخى افراد 
و پرداخت تسهیلات کلان بدون ضابطه، 
امتیازات زیادى را در قالب رشوه پرداخت 
کرده  اند که به عنوان مثال مى توان به پرداخت 
شدن تسهیلات به آقاى یاسر ضیایى، قائم 
مقام بانک اشاره کرد. یا پرداخت تسهیلات به 
بهانه خوش خدمتى به آقاى حسین هدایتى 
بدون تودیع وثیقه به ارزش 130 میلیارد که 
25 میلیارد ریال از تسهیلات را گرفته و اکنون 
نیز در منزل هدایتى سکونت دارد؛  یا مى توان 
پرویز کاظمى هیئت مدیره بانک سرمایه 
را مثال زد که در ازاى پرداخت تسهیلات 
کلان 600 میلیاردى به حسین هدایتى، 
در سمت هیئت مدیره شرکت استیل آذین 
منصوب شده است.3- در اکثر پرداخت ها 
به شرکت هاى هدایتى کارشناس اعتبارى 
شعبه با هدایت هیئت مدیره عدم گردش 
مالى شرکت، ریسک بالاى پرداخت و اینکه 
شرکت متقاضى فاقد هرگونه حساب معتبر و 
اهلیت است را به هیئت مدیره متذکر شده، اما 
به رغم این هشدارها تسهیلات کلان پرداخت 
مى شده است.4- نقض ضوابط ابتدایى 
مثل اخذ وثیقه هاى معتبر به صورت مکرر، 
حکایت از سوء نیت مدیران و اعضاى هیئت 

مدیره دارد و نقض ضوابط مذکور احتمال 
سهل انگارى را منتفى مى کند.

جزئیات رشوه حسین هدایتى 
به مدیران بانک سرمایه

به گزارش مهر، نماینده دادستان تهران 
درخصوص تخلفات صورت گرفته در رابطه 
با ارائه تسهیلات از بانک سرمایه به گروه هاى 
منتسب به حسین هدایتى گفت: این شخص 
ازطریق پرداخت رشوه وجوه کلانى از این 
بانک راتحصیل کرده است. نماینده دادستان 
تهران در رابطه با ارائه تسهیلات از سوى بانک 
سرمایه به شرکت هاى منتسب به حسین 
هدایتى گفت: حسین هدایتى از طریق 
شبکه اى از شرکت هاى خریدارى شده و 
پرداخت رشوه، وجوه کلانى از بانک سرمایه 
را به صورت نامشروع تحویل و از پرداخت 
پول ها استنکاف مى کند. صفریان افزود: آنچه 
محرز است این که اعضاى هیئت مدیره وقت، 
پرداخت تسهیلات در شرایط اصلى معاملات، 
احراز قراردادها، شناسایى اموال گیرندگان 
تسهیلات و صحت انجام معامله و اعتبار 
سنجى اصولى از شرکت ها را انجام نداده اند و 

600 میلیارد تومان در قالب عقود اسلامى به 
شرکت هاى منتسب به این شخص پرداخت 
کرده اند. وى تصریح کرد: پرداخت وجوه به 
این شرکت ها، موجبات معوقات پرداختى 
به شرکت هاى منتسب به حسین هدایتى 
را فراهم کرده است.گزارش بازرسى بانک 
مرکزى بیانگر عدم رعایت قوانین ابتدایى در 
ارائه تسهیلات به این شرکت هاست. شعبه 
اسکان بانک سرمایه در یک بازه زمانى خاص، 
ضمانت نامه هایى را صادر مى کرده که مبلغ 
آن سه هزار میلیارد تومان بوده است.  نماینده 
دادستان تهران با بیان اینکه اعتبارسنجى لازم 
براى پرداخت تسهیلات به این شرکت ها انجام 
نشده است، گفت: شرکت هاى مذکور فاقد 
کارت بازرگانى بوده اند. عدم شناسایى هویت، 
عدم ارائه گزارشات کارشناسى جهت تودیع 
فنى و مالى طرح ها جهت ارائه تسهیلات، عدم 
ارائه شفاف موضوع جهت ارائه تسهیلات هم 
از دیگر تخلفات صورت گرفته است. وى افزود: 
به رغم تخطى شعبه از سوى اداره مرکزى 
نمى توان از تخلفات و غفلت مدیران بانک 

چشم پوشى کرد.

ساخت60 هزار مسکن براى اقشار کم درآمد در 22 شهر جدیدصادرات نفت ایران به کره جنوبى از سرگرفته شد
مهر: یک منبع آگاه خبر داد که قرار است یک خریدار نفتى از کره جنوبى در ماه ژانویه حدود دو میلیون بشکه میعانات گازى ایران را دریافت 
کند. این محموله نخستین واردات نفت کره جنوبى از ایران پس از چهار ماه وقفه محسوب مى شود. کره جنوبى، پنجمین خریدار بزرگ نفت 
در جهان، پیش از اعمال تحریم هاى نفتى ضد ایرانى آمریکا در ماه نوامبر، واردات خود از این کشور را متوقف کرده بود. این منبع آگاه گفت: 
نخستین محموله که بار آن حدود 960 هزار بشکه میعانات گازى است (یک نوع نفت خام فوق سبک که معمولاً با پردازش گاز طبیعى تولید 
مى شود)، قرار است این هفته به بندر اینچئون کره جنوبى برسد. داده هاى رفینیتیو آیکون نشان مى دهد، سیلویا وان، نفت کش حامل 995 
هزار بشکه نفت ایران، قرار است در 15 ژانویه به کره جنوبى برسد. طبق گفته منبع آگاه، محموله دوم که شامل 990 هزار بشکه نفت است، 

در ادامه این ماه به کره خواهد رسید. 

ایرنا:  وزیر راه و شهرسازى گفت: برنامه ریزى براى ساخت60 هزار واحد مسکونى براى اقشار متوسط و کم درآمد جامعه در 22 شهر 
جدید آغاز شده است. محمد اسلامى در نشست با مدیران عامل شهرهاى جدید کشور در شرکت عمران شهرهاى جدید، افزود: از 400 
هزار واحد مسکونى برنامه ریزى شده قرار است 200 هزار واحد مسکونى در شهرهاى جدید ساخته شود. وى با بیان اینکه در سال 97 
ساخت 60 هزار واحد مسکونى در دست اقدام قرار گرفته است، اضافه کرد: تامین مسکن براى اقشار متوسط کم درآمد جامعه هم اکنون 
مشکلات زیادى را به وجود آورده است و باید با استفاده از الگوهاى جدید کمک کنیم تا این اقشار با قیمت مناسب بتوانند صاحب مسکن 
شوند. اسلامى گفت: هویت بخشى در شهرهاى جدید یکى از مهم ترین اولویت هاى ماست و با رفع کاستى ها باید به وعده هایى که به 

مردم داده مى شود به خوبى عمل شده و همه وعده هاى ما به مردم باید بدون سیاسى کارى اجرایى شود. 
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اقتصاد
Economyمخالفت همتى با مصوبه خودرویى؛

واردات خودرو بدون 
انتقال ارزممنوع

ایرنا: رئیس کل بانک مرکزى با ترخیص 
خودروهاى وارداتى که داراى قبض انبار 
هستند، مخالفت کرده و گفته است دولت 
اجازه ورود بدون انتقال ارز خودروهاى وارد 
شده به گمرکات از این تاریخ به بعد را نخواهد 
داد. واردات بدون انتقال ارز موجب مى شود 
منشأ تامین ارز جهت واردات خودرو مشخص 
نباشد. این در حالى است که طى ماه هاى 
گذشته بانک مرکزى تمام تلاش خود را 
مصروف آن کرده که با حاکم کردن نظم بر 
بازار ارز، حساب دخل و خرج ارزى کشور را 
به دست بگیرد. اما مصوبه اخیر هیئت وزیران 
که اجازه مى دهد خودروهاى وارداتى بدون 
انتقال ارز وارد کشور شوند، بهانه تازه اى براى 
بى نظمى در بازار ارز خواهد بود. هیئت وزیران 
در مصوبه اى که 16 دى ماه براى ترخیص 
13 هزار دستگاه خودروى ذخیره شده در 
گمرکات داشت، در بند یک آن، اجازه ثبت 
سفارش بدون انتقال ارز این خودروهاى 
وارداتى را داده بود. در بند یک این مصوبه آمده 
بود: ثبت سفارش براى واردات خودروهاى 
سوارى (بدون رعایت سال ساخت) که تا 
تاریخ ابلاغ این تصویب نامه داراى قبض انبار 
اماکن گمرکى، مناطق آزاد تجارى- صنعتى یا 
مناطق ویژه اقتصادى هستند، به صورت بدون 
انتقال ارز و از محل ارز متقاضى با اظهار منشأ 
ارز به بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران 
بلامانع است. همچنین کلیه ثبت سفارشات 
قبلى خودرو (اعم از بانکى و غیربانکى) لغو 
مى شود. موضع تازه عبدالناصر همتى در 
مخالفت با واردات خودروهاى مذکور بدون 
انتقال ارز در حالى است که طى روزهاى 
گذشته همگان انتظار داشتند وزارت صنعت 
هرچه زودتر با ابلاغ آیین نامه موضوع بند 
هفت مصوبه هیئت وزیران به گمرك، زمینه 
ترخیص 13 هزار خودروى وارداتى ذخیره 
شده در گمرکات را فراهم کند. به نظر مى رسد 
با مخالفت رئیس کل بانک مرکزى، اجراى این 

مصوبه عملاً متوقف خواهد شد.
رئیس اتاق بازرگانى تهران:

مشکلات داخلى بیش از تحریم ها 
اقتصاد ایران را اذیت مى کند

مهر: رئیس اتاق بازرگانى تهران با بیان اینکه 
مشکلات داخلى، هم اکنون بیش از تحریم ها 
اقتصاد ایران را تهدید مى کند، گفت: تعدیل 
نیرو در واحدهاى تولیدى رونق گرفته است. 
مسعود خوانسارى با اشاره به اجراى طرح 
پویش موانع کسب و کار گفت: یک میلیون نفر 
در شبکه هاى مجازى این موضوع را پیگیرى 
کرده اند و ارتباط میان اعضا با اتاق به خوبى 
برقرار شده است؛ علت اجراى چنین طرحى 
این بود که هر روز شکایت هاى زیادى به اتاق 
بازرگانى مى رسد که موانع پیش روى تولید 
و کسب و کار را اعلام مى کند؛ به خصوص 
اینکه این موانع، اقتصاد ایران را مختل کرده 
است. رئیس اتاق بازرگانى تهران افزود: اگرچه 
مشکل تحریم بر هیچ کس پوشیده نیست؛ 
ولى مشکلات داخلى بیش از تحریم ها، اقتصاد 
ایران را اذیت مى کند که اگر مدیریت نشود، 

اقتصاد ایران به شدت متاثر خواهد شد.

اقتصاد کلان
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کمپین زمستانه آسیاتک 
هیجان یک انتخاب

نسل فردا: کمپین زمستانه آسیاتک با نام 
«هیجان یک انتخاب» در سراسر کشور آغاز 
شد. پس از طراحى و اجراى موفقیت آمیز 
کمپین روى نـُـت نت و نظر به استقبال 
مشترکان، کمپین زمستانه آسیاتک با 
نام «هیجان یک انتخاب» از روز شنبه 
1397/10/22 آغاز و تا پایان فروردین 
1398 ادامه خواهد داشت. بر اساس این 
گزارش شرکت آسیاتک به عنوان برترین 
اپراتور ارتباطات ثابت کشور، همواره بر ارائه 
و پشتیبانى سرویس هاى با کیفیت تاکید 
داشته و سعى کرده است رضایت مشتریان 
از سرویس هاى ارائه شده را سرلوحه اهداف 
خود قرار دهد. در کمپین زمستانه «هیجان 
یک انتخاب»، به جهت افزایش رضایتمندى 
مشترکان، امکان برخوردارى از سرعت 
Mbps16 با حجم و هزینه هاى متنوع، به صرفه 
و اقتصادى به انتخاب مشتریان وجود دارد. 
امکان استفاده از شرایط ویژه خرید تلفن ثابت 
آسیاتل با قابلیت جابه جایى کشورى و استفاده 
از مجهزترین دیتاسنتر کشور و همچنین 
برخوردارى از شرایط ویژه فروش پهناى باند 
نیز از دیگر مزایاى کمپین زمستانه آسیاتک 
است. شرکت آسیاتک با انعقاد قرارداد مشترك 
با مجموعه اسنپ، امکان استفاده از سفر رایگان 
نخستین سفر و پین تخفیف30 درصدى اسنپ 
تا سقف سى هزار ریال در شهرهایى از سراسر 

کشور  را فراهم آورده است. 

فروش سوخت در بازارچه هاى 
مرزى مجاز مى شود

ایسنا: جلال میرزایى عضو کمیسیون تلفیق 
بودجه درباره مصوبات جلسه کمیسیون تلفیق 
بیان کرد: با تصویب کمیسیون تلفیق، کلیه 
مراکز درمانى اعم از دولتى، خصوصى، نهادهاى 
عمومى، نیروهاى مسلح، مکلف شدند 10 درصد 
حق العمل پزشکان برابر صورتحساب ارسالى به 
بیمه ها و در صورت پرداخت نقدى توسط بیمار 
را کسر و به حساب سازمان امور مالیاتى به نام 
پزشک مربوطه بابت على الحساب مالیات واریز 
کنند و  با تصویب کمیسیون تلفیق در سال 98 
دولت مى تواند در مناطق مرزى و بازارچه هاى 
مرزى کشور به نرخ ترجیحى، سوخت ارائه کند و 
درآمد حاصل از آن محل به خزانه واریز مى شود.

فناورى

انرژى

خبر ویژه 

شهر خبر: رئیس سازمان ملى استاندارد معتقد است در شرایط فعلى اقتصاد 
ایران، بهترین عملکرد آن است که بخش هاى دولتى تلاش کنند در کنار بخش 
خصوصى حضور داشته و اهداف با همکارى پیش برود. از این رو سازمان استاندارد 
تلاش مى کند به عنوان یک عامل کمکى در کنار بخش خصوصى حاضر باشد، 
نه به عنوان نیرویى که شبیه پلیس به دنبال کشف تخلفات باشد. نیره پیروزبخت 
در نشست هیئت نمایندگان اتاق تهران، اظهار کرد: ما تلاش کرده ایم در سازمان 

استاندارد به این رویکرد برسیم که مشکلات و دغدغه هاى بخش خصوصى 
همان مشکلات و دغدغه هاى دولت است. از این رو چه در قانون جدید تصویب 
شده و چه پیش از آن تلاش کرده ایم که شرایط را براى همراهى و همکارى با 
بخش خصوصى فراهم کنیم. وى با اشاره به موضوع تحریم ها و محدودیت هایى 
که این مسئله براى اقتصاد ایران به وجود مى آورد، اظهار کرد: در چنین شرایطى 
قاعدتاً اقتصاد یک کشور در مرحله اول به دنبال جبران محدودیت ها و مشکلات 
مى رود، اما با این وجود خوشبختانه ما در طول سال هاى گذشته اقدامات مثبت 
قابل توجهى در حوزه استاندارد انجام داده ایم. رئیس سازمان ملى استاندارد ادامه 
داد: با وجود آن که دوره کوتاه فاصله میان تحریم ها، فضاى کافى براى بالابردن 
استاندارد از تمام جهات را فراهم نمى کرد، اما ایران توانست پیشرفت جدى به 
ثبت برساند و ما در رتبه فنى ایزو در رده 22، از میان 162 کشور جهان قرار 
گرفتیم. هم چنین در مهرماه سال جارى و با وجود آن که صحبت از تحریم هاى 
جدید آمریکا مطرح شده بود، دبیر کل ایزو براى نخستین بار در 40 سال گذشته 
وارد ایران شد که نشان دهنده عملکرد مثبت ما در این بخش است. پیروزبخت 
با بیان این که به منظور دستیابى به اهداف کلان کشور در حوزه استاندارد 
شرکت ها و فعالان بخش خصوصى باید با حوزه استاندارد همکارى داشته باشند، 
اظهار کرد: نظر ما این است که بهترین تبلیغ همان رسیدن به استاندارد و بهبود 
کیفیت هاست. از این رو شرکت هایى که سالانه رقم قابل توجهى را صرف امور 
تبلیغات خود مى کنند، مى توانند با استانداردسازى و دریافت مجوزهاى لازم، به 
سمت بهبود کیفیت حرکت کنند که این مسئله خود بهترین تبلیغ براى افزایش 

تعداد مشترى ها خواهد بود.

رئیس سازمان ملى استاندارد؛

نمى خواهیم پلیس بخش خصوصى باشیم

احتمال راه اندازى سازوکار مالى 
اروپا براى ایران تا چند روز آینده

ایرنا: یک نشریه آمریکایى نوشت اتحادیه اروپا 
به راه اندازى مکانیزم مالى جدیدى براى تسهیل 
تجارت با ایران نزدیک تر شده است. این احتمال 
وجود دارد که تا پایان ماه جارى میلادى، اتحادیه 
اروپا راه اندازى مکانیزم ویژه مالى خود را اعلام کند. 
این حرکت تهدیدى بزرگ براى سلطه مالى دلار 
آمریکا در بلندمدت محسوب مى شود، چراکه به 
اروپا اجازه مى دهد بخش بانکى خود را در جایى غیر 
از نیویورك توسعه دهد. پیش تر فدریکا موگرینى، 
مسئول سیاست خارجى اتحادیه اروپا در حاشیه 
اجلاس سران سازمان ملل متحد در ماه سپتامبر 
سال گذشته از راه اندازى این مکانیزم تا پایان سال 
2018 خبر داده بود که این اتفاق عملى نشد. این 
احتمال وجود دارد که فرانسه و آلمان رهبرى جریان 
راه اندازى این کانال مالى را بر عهده گیرند. علاوه بر 
این اروپایى ها به دنبال معرفى یک بانک عامل براى 
همکارى با بانک هاى ایرانى هستند که بدون نقض 
قوانین تحریم هاى آمریکا، همکارى با ایران را پیش 
برد. راه اندازى این مکانیزم کار ساده اى نخواهد بود؛ 
اتحادیه اروپا و اعضایش تاکنون تجربه چنین کارى 
را نداشته اند. پیدا کردن اشخاص حقیقى و حقوقى 
که ریسک تحریم هاى آمریکا را قبول کنند نیز 

مشکل دیگر اروپاست.

فروش نفت در بورس براى سال 
98 ماهیانه مى شود

شهر خبر: عضو کمیسیون تلفیق بودجه سال 
98 مى گوید: قانونى شدن عرضه نفت در بورس 
دست وزارت نفت را براى فروش باز مى گذارد. جلال 
میرزایى با اشاره به مصوبه امروز کمیسیون تلفیق 
بودجه سال 98 در حوزه نفتى، گفت: طبق مصوبه 
وزارت نفت مکلف است ماهانه حداقل دو میلیون 
بشکه نفت خام سبک ایران و یک میلیون بشکه نفت 
خام سنگین ایران و دو میلیون بشکه میعانات گازى 
پالایشگاه پارس جنوبى را به صورت مداوم و منظم 
با امکان تسویه صددرصد ریالى و امکان تسویه 
نقدى و مدت دار در رینگ بین الملل (صادراتى) 
بورس انرژى در چارچوب قوانین و مقررات سازمان 
بورس عرضه و گزارش عملکرد خود را هر سه ماه به 
کمیسیون انرژى مجلس ارسال کند. وى گفت: به 
منظور مقابله با تحریم ها پیشنهاد قانونى کردن 
عرضه نفت در بورس ارائه شد. میرزایى با اشاره به 
اینکه پیش از این نیز نفت طى دو مرحله در بورس 
عرضه شده است، افزود: این دو عرضه به دستور 
«شوراى عالى هماهنگى اقتصادى قواى سه گانه» 
صورت گرفته است، اما مصوبه کمیسیون تلفیق 
به تصویب مجلس خواهد رسید که به یقین دست 
وزارت نفت را براى عرضه نفت در بورس بیش از 

گذشته باز مى گذارد. 

نفت بین الملل
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آگهى مزایده عمومى مرحله اول (نوبت  اول)
شهردارى نصرآباد در نظر دارد به استناد بند سوم صورتجلسه مورخ 97/10/5 شوراى اسلامى شهر 
نسبت به برگزارى مرحله اول مزایده عمومى فروش 2 قطعه زمین با کاربرى کارگاهى اقدام نماید. 
متقاضیان مى توانند تا تاریخ 1397/11/13 جهت دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر به 

شهردارى مراجعه نمایند.
آخرین مهلت تکمیل و تحویل اسناد مزایده پایان وقت ادارى روز یکشنبه 97/11/14 مى باشد.

شهردارى در رد و قبول کلیه پیشنهادات مختار مى باشد.
هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد.

پرداخت وجه زمین به صورت نقد و اقساط مى باشد.
رضا غلامرضایى- شهردار نصرآبادتلفن تماس: 03146655650

آگهى مزایده عمومى مرحله اول (نوبت  اول)

شهردارى و شوراى اسلامى شهر شاپورآباد از حاجى دلیگانى نماینده شهرستانهاى برخوار و شاهین شهر و میمه در مجلس شوراى 
اسلامى به خاطر دفاع تمام قد  از حق و حقوق شهرداریها و دهیاریها پیرامون اعتبارات شهرداریها و دهیاریها در بودجه 97 و 98  

تقدیر و تشکر کرد.  

محل   امانت   یا  مکان  خیانت   


